
Zwiększenia Zmniejszenia
22 303,00 0,00
22 303,00 0,00

21 603,00 0,00

21 603,00
700,00 0,00

700,00

22 303,00 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia
22 303,00 0,00

85206 21 603,00 0,00
21 603,00

85295 700,00 0,00

700,00

22 303,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

40 253,00 17 950,00

1 050,00 1 050,00

1 050,00 1 050,00

1 050,00 550,00

50,00 550,00

1 000,00

500,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

5 000,00 7 000,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział Rozdział

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr  142, poz. 

1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

TreśćDział, Rozdział

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

750

Zarządzenie Nr 388
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75011

w tym:

w tym:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 r.

Dział, Rozdział Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność

852

85206 Wspieranie rodziny

dotacja celowa z budżetu państwa z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

własnych gmin w ramach Resortowego Programu 

wspierania rodziny i systemu peczy zastępczej na 

rok 2013 - Asystent rodziny
85295

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Urzedy gmin

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

RAZEM:

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na wypłatę 

pomocy finansowej osobom pobierającym 

świadczenie pielęgnacyjne

§ 2

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Tabela Nr 1:

852

Wydatki jednostek budżetowych

75023

Kwota w zł:

Wydatki jednostek budżetowych

Paragraf

2010

Urzędy wojewódzkie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

2030

Strona 1



10 000,00 8 000,00

100,00 100,00

75109

100,00 100,00

100,00 100,00

100,00 100,00

37 303,00 15 000,00

21 603,00 0,00

21 603,00 0,00

21 603,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

15 000,00

700,00 0,00

700,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00 1 800,00

40 253,00 17 950,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

1 050,00 1 050,00

75011 1 050,00 1 050,00

500,00

50,00

550,00

1 000,00

75023 15 000,00 15 000,00

7 000,00

3 000,00

5 000,00

10 000,00

2 000,00

3 000,00

100,00 100,00

75109 100,00 100,00

100,00

100,00

37 303,00 15 000,00

85206 21 603,00 0,00

18 051,00

4370

4210

4410

4010

4170

4360

852

4210

85295

Kwota w zł:

Zasiłki stałe

3020

4010

Paragraf

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85214

Dział

4110

URZĘDU NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

Wydatki jednostek budżetowych

RAZEM:

Rozdział

Tabela Nr 2:

Wspieranie rodziny

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

POMOC SPOŁECZNA

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

751

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz refernda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

4140

751

w tym:

750

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
w tym:

85206

852

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

Wydatki jednostek budżetowych

4210

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

900

90002

4010

Strona 2



3 109,00

443,00

85214 15 000,00 15 000,00

15 000,00

15 000,00

85295 700,00 0,00

700,00

1 800,00 1 800,00

90002 1 800,00 1 800,00

1 800,00

800,00

1 000,00

40 253,00 17 950,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 700,00 0,00

85295 700,00 0,00

700,00

700,00 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

751 100,00 100,00

75109 100,00 100,00

100,00

100,00

852 700,00 0,00

85295 700,00 0,00

700,00

800,00 100,00RAZEM:

3110

§ 3

Rozdział

3110

Paragraf

4210

4410

3110

Dział

2010

RAZEM:

II. WYDATKI

3119

4120

§ 5

RAZEM:

§ 4

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie na 2013 rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Kwota w zł:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 30 z dnia 27.05.2013 r.

Paragraf
Kwota w zł:

4350

4700

4300

900

4110
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